SIEMENS华南区广东省汕尾市西门子(授权)一级总代理
产品名称 SIEMENS华南区广东省汕尾市西门子(授权)一级
总代理
公司名称 广东湘恒智能科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子变频器:西门子触摸屏
西门子伺服电机:西门子PLC
西门子直流调速器:西门子电缆

DI 16x230VAC BA
DI 16x24VDC SRC BA
型号含义：
DI： Digital input，数字量输入
32x24VDC：32个输入通道，电压规格为直流24V。
16x230VDC：共16个输入通道，电压规格为交流230V。
BA：Basic，基本型。
HF：High feature, 高性能型。
SRC：Source Input，源型输入，未标识为漏型。
数字量输入模块较常用的型号是DI 32x24VDC HF（6ES7 521-1BL00-0AB0），能用到S7-1500的项目控制点
数肯定不少，所以直接选择32点的模块，是相对比较划算的选择。
2.2、数字量输出模块：
DQ 16x24VDC/0.5A ST
DQ 16x24VDC/0.5A BA
DQ 32x24VDC/0.5A ST
DQ 8x24VDC/2A HF
DQ 8x230VAC/2A ST
DQ 8x230VAD/5A ST
型号含义：
DQ： Digital Ouput, 数量输出
16x24VDC：共16个输出通道，输出电压为DC24V, 通道最大电流0.5A。
HF：High Feature, 高性能型，通常意味着模块带诊断功能。
ST：Standard，标准型，无诊断功能。
BA：Basic，基本型。
推荐使用DQ 32x24VDC/0.5A ST（6ES7 522-1BL00-0AB0），初次选型没把握可以直接这个模块。
2.3、模拟量输入模块
AI 8xU/I HS
AI 8xU/I/RTD/TC ST
型号含义：
AQ：Analogue Output，模拟量输出模块
4xU/I：共4个通道，支持电压，电流输出
ST：标准型
推荐直接选用AQ 8xU/I HS（6ES7 532-5HF00-0AB0）更多模拟量模块信息参见《S7-1500
模拟量AI/AO模块详解》
3、电源模块
选定CPU和I/O模块之后，要确定系统的供电，选择电源模块，电源模块选型需要注意S7-1500有两种背板
供电方式：CPU供电和PS模块供电。
PM模块：机架的背板电源由CPU提供，模块少的话建议使用这种方式。如果模块较多就需要增加PS模块
了。
PM1507 24V 3A 120/230 VAC
PM1507 24V 8A 120/230 VAC
PS模块：连接到机架背板，提供背板电源，有诊断功能。
PS 25W 24VDC
PS 60W 24/48/60V DC
PS 60W 120/230V AC/DC
TIA博途软件提供电源计算，选好模块后可通过软件查看以下电源消耗情况，再决定如何选择。
S7-1500的电源模块选还是比较繁琐的，想了解更多关于电源的知识可查看这篇教程《S7-1500电源模块组